绵阳市医学会

四川绵阳四○四医院

关于召开慢性病护理管理研讨班暨基层医院康复护理实践

培训班的通知

各医院护理部主任、护士长及护理骨干 g

随着科技的发展、人类疾病谱的改变,慢性病的发病率呈上升趋势 ,

慢性病的护理管理与康复护理在现代护理中的重要性也日益凸显。为了跟

上国际慢性病护理、康复护理发展的新趋势,培养更为专业的护理人才 ,

提高慢性病患者的自护能力及生存质量,绵阳市医学会、四川绵阳四○四

医院将于⒛17年 5月 18日 吒0日举办
“
慢性病护理管理

”
研讨班 (项 目编

号:⒛ 17△←05咱 91)、
“
基层医院康复护理实践

”
培训班 (项 目编号 :

1⒎OG△碉50052)。 本次培训将邀请省内知名护理专家莅临绵阳授课,欢迎

各级医院相关专业护理人员踊跃参会。会议具体事项通知如下 :

一、主要议程 :

1。 国家级继续教育项目 《慢性病护理管理研讨班》。

2‘ 四川省级继续教育项目 《基层医院康复护理实践培训班》。

二、拟邀专家 ∷

1,四川省人民医院康复科主任——余茜教授

2.川北医学院护理部副主任——汪淼芹教授

3∶ 西南医科大学感染科护士长——陈燕华教授

4,四川绵阳四○四医院康复科——母小明副主任医师

5,四川绵阳四○四医院护理部主任——肖平主任护师

6.四川绵阳四○四医院科护士长——韩爱华副主任护师

7。 四川绵阳四○四医院科护士长——刘静梅副主任护师

8.四川绵阳四○四医院感染科护士长——苏婷主管护师

9.四川绵阳四○四医院重症监护室护士长——程凤琴主管护师

三、时间和地点

报到时间:zO17年 5月 18日 14:00-⒛ :00,地点:涪城区滨江路

10号速 8酒店五一广场店。

会议时间:⒛ 17年 5月 19日 8:30开始,5月 ⒛ 日撤离。

会议地点:四川绵阳四⊙四医院职业病防治大楼 3楼会议室。

四、培训费用

本次培训收取会务 20O元 /人 (包括餐饮费和资料费),住宿自理,回

单位报销 (单位参会人数超过 3人的,超出人数可免费参加培训 )。

五、学分

参加并完成全部学习者分别授予继续教育 I类学分和 H类学分。

六、报名回执

请参会代表于 ⒛17年 4月 25日 前以电话、短信或 Emai1报名,以便

安排食宿。

联系人:程老师,电话:15gs娟82560,Emai1:1150364374阢 q。 ∞m

诺甘“廴。2‘。。2s悦